DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA N°: 1101.15.451.0001.1.018 - 4.4.90.51.00 -
Construção, Ampliação e Reforma de Pavimentação - Obras e
Instalações. MODALIDADE: Tomada de Preços N° 14/2018 -
SEINFRA/CELOS. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal
8.666/93. VALOR GLOBAL: R$ 200.543,08 (Duzentos Mil
Quinhentos e Quarenta e Três Reais e Oito Centavos). PRAZOS: 150
dias. FORO: Comarca de Aracati - Ceará. SIGNATÁRIOS: Daniel
Vasconcelos Pinheiro - Pela Contratante e Amarildo Suassuna Martins
- Pela Contratada.

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS N° 14/2018 - SEINFRA/CELOS
Extrato de Contrato Nº 3005.002/2018.

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA N°:
1101.15.451.0001.1.018 - 4.4.90.51.00 - Construção, Ampliação e
Reforma de Pavimentação - Obras e Instalações. MODALIDADE:
Tomada de Preços N° 14/2018 - SEINFRA/CELOS.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93. VALOR
GLOBAL: R$ 403.188,57 (Quatrocentos e Três Mil Cento e Oitenta
e Oito Reais e Cinquenta e Sete Centavos). PRAZOS: 150 dias.
FORO: Comarca de Aracati-CE. SIGNATÁRIOS: Daniel
Vasconcelos Pinheiro - Pela Contratante e Amarildo Suassuna Martins
- Pela Contratada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2018.05.24.001